CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

= EDITAL Nº 080/2017 - DEQ =

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no dia
26/01/2017 às 09 horas.

Claudemir A. K. Gonçalves

                                              O PROFESSOR SÉRGIO HENRIQUE BERNARDO DE

FARIA, Chefe do Departamento de Engenharia Química do Centro de Tecnologia da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

                                              COMUNICA aos candidatos do Concurso Público para professor

Titular aberto pelo edital nº 020/2017-PRH, a alteração do Local das Provas do Bloco D-90 sala

109 para o Bloco E-46 sala 11.

                                             Departamento de Engenharia Química, aos vinte e seis dias do mês de

setembro de dois mil e dezessete (26/09/2017).

                                                                 DÊ-SE CIÊNCIA.
                                                                  PUBLIQUE-SE.

                                    Prof. Sérgio Henrique Bernardo de Faria
                                      Chefe do Depto de Engenharia Química